令和２年６月 3日
保護者の皆様

横浜市立高田中学校
ＰＴＡ会長 白井 真樹

  校   長 横田由美子

令和 2年度 活動エントリーのお願い ～第３弾～

生徒机用シールド制作

 日頃より高田中学校 PTA活動にご理解・ご協力ありがとうございます。

連日の活動エントリーお願いが続き恐縮ではございますが、皆様からの活動エントリー

ご協力に大変感謝しております。

さて、15日（月）からは一斉登校と同時に昼食も開始となります。昼食中はマスクを

はずすことになるため、生徒机用シールドの制作を開始することにいたしました。学校

では、昼食に限らず今後に向けてフェースシールドを全生徒に用意いただけることにな

りましたが、フェースシールドと合わせ、先生方や生徒が必要な場面で活用していただ

けたらと思っております。制作工程はとても簡単です。ご協力いただけます保護者の皆

様は役員会メールへ活動エントリーをお願いいたします。活動エントリーいただきまし

た皆様へは、本部役員会より詳細をお知らせいたします。

６月 11日（木） エントリー締切日 開催日前日 17時

      集合時間： １１：20 （12時まで）

       集合場所： 体育館入口前 （作業は体育館です）

       持ち物：スリッパ・カッター・はさみ・セロテープ・軍手

【感染防止対策とその他】
・活動日当日は体温を計ってください。
・活動日前の 5 日間。平熱より熱が高い場合や少しでも体調がすぐれない場合も決して無
理をせず欠席してください。また同居する家族にかぜ症状やいつもと違う症状がある場合
も活動は欠席でお願いします。
・マスク着用は厳守でおねがいします。
※ネームタグの着用をおねがいします。
※体育館での作業中は換気・ソーシャルディスタンスを徹底いたします。
※役員会メールに届いた個人情報は活動連絡以外使用いたしません。また終了後消去いた
します。
※活動エントリー完了後欠席する場合は役員会メールまでご連絡ください。

【件名】生徒机用シールド制作

【本文】お子さまの学年・お名前

・参加保護者様アドレス

役員会メール：takatachugaku_pta@yahoo.co.jp

QRコードはこちら

http://takatachu-pta.jimdo.com/
mailto:takatachugaku_pta@yahoo.co.jp